



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากศาลาแดงถึงฝายโนนไผ่
บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำพะเนียง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง จะดำเนินการประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากศาลาแดงถึงฝายโนนไผ่ บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำพะเนียง
กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทาง
ลงหินคลุกข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้ายด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๙,๐๐๐ บาท
(เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง คือ ๘๒๙,๐๕๗.๔๓ บาท (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันห้าสิบบเจ็ด
บาทสี่สิบสามสตางค์) ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลาง และการคำนวณราคากลางของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการ
เปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวรกร พุฒิพงศ์พยอม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากศาลาแดงถึงฝายโนนไผ่ บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำพะเนียง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๔,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากศาลาแดงถึงฝายโนนไผ่ บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ ๓ ตำบลลำพะเนียง กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐ - ๐.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๒๔,๐๕๗.๔๓ บาท (แปดแสนสองหมื่นเก้าพันห้าสิบบาทสี่สิบลบาทสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปรารถนา แสงวิธิชัย	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประยุทธ์ ชุมภักดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายชัยรัตน์ จิตรงค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากศาลาแดงถึงฝายโนนไผ่ บ้านลำพะเนียง หมู่ที่ 3 ตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
กว้าง 5.00 ม. ยาว 300.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม. ไหลทางหินคลุกข้างละ 0-0.50 ม. หนา 0.15 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	ปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,500.00	1.67	2,505.00	1.3607	2.27	3,408.55
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	75.00	435.00	32,625.00	1.3607	591.90	44,392.84
3	งานผิวทางบอร์ตแลนตี่ซีเมนต์ หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,500.00	366.60	549,900.00	1.3607	498.83	748,248.93
4	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	300.00	70.07	21,021.00	1.3607	95.34	28,603.27
5	งาน EXTRACTION JOINT	ม.	30.00	117.89	3,536.70	1.3607	160.41	4,812.39
6	งาน LONGITUDINAL JOINT	ม.	300.00	44.89	13,467.00	1.3607	61.08	18,324.55
7	หินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	45.00	595.34	26,790.30	1.3607	810.08	36,453.56
	•				649,845.00			826,057.43
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	3,000.00	-	-	3,000.00
TOTAL								829,057.43
รวมค่าก่อสร้าง								829,057.43

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

หมายเหตุ

1 ราคาวัดก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2564

2 ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเลือกราคา สำหรับราคานั้นมีตัวเลข 25.00-25.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายปารัตนา แสงวิสัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

(ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชัยรัตน์ จัตุรงค์)

นายช่างโยธา